
■来店予約のお願い 

 

お問い合わせ(お申込み・ご相談)は来店予約優先で承っております。 

事前にお電話にて来店予約をお願いします。 

電話予約：054-620-7731 

店舗営業：月・火・木・金  10：00～15：00（受付終了 14：0０） 

※水曜・日曜・祝日は店舗休業日となります  

「新規お問い合わせ」には、およそ９０分ほどお時間を頂戴しております。（目安として） 

※「ＪＲ券のみ」、「観光券のみ」、「国内航空券のみ」の取扱いはしておりません。 

 

※予約なしのお問い合わせも承りますが、店舗の予約状況、当日のご案内状況によって待ち時

間が異なります。 

※予約状況によってはご案内が後日になる場合がございます。 

 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2024年 8月 1日 

アンビア ツアーズ 

  


